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Jednostka Wojskowa Nr 2305

Oznaczenie postępowania ZP-35/2024
Warszawa, 23.09.2024 r.


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa na dostawę aktywnych ochronników słuchu (nr ref. ZP-35/2024).
W związku ze zgłoszonymi pytaniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aktywnych ochronników słuchu (nr ref. ZP-35/2024) - Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Odnosząc się do zapisów SWZ Rozdział III - TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA, proszę o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni od podpisania umowy, jednakże nie później niż do 20.12.2024 r. Biorąc pod uwagę zbliżający się koniec roku i wzrastające obciążenia i/lub nieprzewidywalne zmiany na rynku transportu międzynarodowego, istnieje poważne zagrożenie wydłużenia łańcuchów dostaw i opóźnienia terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w powyższym zakresie i zmienia wymagany termin realizacji zamówienia do dnia 29.11.2024 r. od dnia podpisania umowy.
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść poniższych dokumentów i nadaje im nowe brzmienie:
1. ust. 2 Części nr I do SWZ – Instrukcja dla Wykonawców, Rozdział III - Termin i miejsce wykonania zamówienia:
2. Planowany termin realizacji zamówienia do dnia 29.11.2024 r.
2. ust. 1 § 3 Części nr II – Projektowane postanowienia umowy, Termin wykonania umowy:
1. Termin realizacji przedmiot zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 29.11.2024 r.
3. [bookmark: _GoBack]Ponadto modyfikacji ulega załączniki nr 1.1. oraz 1.2. do SWZ – Formularza ofertowy.

Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do zapisu z SWZ Rozdział X - PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE, o wymogu złożenia wraz z ofertą kart katalogowych umożliwiających identyfikację oferowanego asortymentu, proszę Zamawiającego o zgodę na przedłożenie poglądowych kart katalogowych produktów tożsamych z wymaganymi, ale będących w innym kolorze niż wymagany lub mającym inną długość przewodu, a przez to posiadających inny numer Part Number (P/N).

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający pozostaje przy wymaganiach zawartych w SWZ. 
image1.jpeg
i

A
S

25 LAT POLSKI W NATO




